
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VT 7670 2in1 Luis
Product code: 100002071173
EAN: 8592131309661











Snadná proměna v ruční vysavač
Bezdrátové provedení s výdrží až 40 minut na jedno

nabití
Špičkový BLDC motor s dlouhou životností
Vysoká sací síla a možnost regulace výkonu
Nabíjecí základna s možností zavěšení na zeď

 Provedení 2 v 1 (klasický tyčový
vysavač + ruční vysavač)

 Silný 220W bezkomutátorový
stejnosměrný motor (BLDC) s dlouhou

životností
 Nastavitelný sací výkon se 3 stupni

(8,2/12/22 kPa)
 Bezsáčkové provedení

 Účinná cyklónová technologie
 Akumulátorové napájení, díky němuž

vás při úklidu neobtěžuje žádný kabel
 Vyjímatelná a vyměnitelná Li-Ion baterie

(napětí 25,9 V = 7× 3,7 V; kapacita
2200 mAh)
 Praktická nabíjecí základna

 Výdrž až 40 minut na jedno nabití (při
středním výkonu 20 minut, při vysokém

výkonu 15 minut)
 Doba nabíjení cca 4,5 h

 Ukazatel stavu baterie
 Účinný HEPA filtr H11, který zachycuje i

extra jemné částečky prachu, pylu a
dalších nečistot
 Objem sběrné nádoby 1000 ml

 Hlučnost méně než 76 dB
 Motorizovaný kartáč s LED osvětlením

vysávané plochy
 Možnost zavěšení držáku s nabíjecí

základnou na zeď
 Praktické držáky příslušenství

 Ohebná kovová trubice, jejíž zásluhou
uklidíte i pod nábytkem bez

namáhavého ohýbání
 Štětinový rotační kartáč
 Prodlužovací hadice s hřebenem na

srst domácích mazlíčků
 Mini Pet turbo kartáč

 Zúžená hubice 2 v 1
 Napájení AC 100–240 V (50/60 Hz; 0,5

A); DC 31,0 V; 0,5 A; 15,5 W
 Délka napájecího kabelu 150 cm

 Rozměry 123,5 × 23,3 × 23,2 cm

 Hmotnost 3,81 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 220 W BLDC

Napětí (V/Hz) 25.9 V

Druh napájení Bezdrátové

Typ baterie 7x3.7V = 25,9V/2200mAh

Délka kabelu (cm) 150

Adaptér 230V/31V 500mA

Hlučnost (dB) <76

Popis produktu

Typ filtrace HEPA H11

HEPA filtr Ano

Objem prachového sáčku nebo nádoby (ml) 1000

Typ sáčku bezsáčkový

Regulace výkonu Ano

Doba nabíjení 4,5 hodin

Doba provozu 45 minut

Dokovací stanice Ano

Ukazatel nabití baterie Ano

Design

Barevné provedení šedá/modrá

Příslušenství

Zúžená hubice Ano

232

1235

233

3.81

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

315

698

145

4,91

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Luis: super pomocník pro každodenní úklid
Tyčový aku vysavač ECG VT 7670 2in1 Luis je navržen tak, aby vám co nejvíce usnadnil každodenní úklid. Jeho
hlavní předností je provedení 2 v 1, které kombinuje klasický tyčový vysavač s odnímatelným ručním luxem. To
znamená, že kromě podlah zvládnete s tímto spotřebičem pohodlně vysát i sedačku, jídelní stůl, nebo dokonce
interiér auta. Bezdrátové provedení s výdrží až 40 minut na jedno nabití vám přitom umožní uklízet bez
neustálého přepojování kabelů a hledání zásuvek.

Špičkový BLDC motor
Vysavač ECG VT 7670 2in1 Luis je vybaven silným 220W BLDC motorem, což je moderní bezkomutátorový
stejnosměrný motor, který je oproti klasickým motorům nejen výkonnější, ale také tišší a energeticky úspornější.
Jeho výhodou je i delší životnost, protože v něm nedochází k tření mezi mechanickými částmi, takže se tak rychle
neopotřebuje. Můžete se tak těšit na spolehlivý výkon, a to po mnoho let používání. Hlučnost vysavače
nepřesahuje i díky BLDC motoru 76 dB.

Připraven na jakýkoliv úklid
Protože má tento tyčový aku vysavač regulovatelný výkon, můžete jeho fungování snadno přizpůsobit aktuální situaci.
Při úklidu větších prostor, jako jsou obývací pokoje či chodby, můžete nastavit výkon na nízkou či střední úroveň, čímž si
zajistíte dlouhou výdrž baterie. Při vysávání koberce můžete naopak zvolit maximální sací výkon, což vám zaručí, že
vysavač efektivně zvládne i ty nejnáročnější úkoly. Flexibilitu spotřebiče ještě podtrhává odnímatelný ruční vysavač,
který je ideální volbou pro rychlé úklidy, například po vaření nebo pro vysátí drobků po dětech.

Poznejte výhody cyklónové technologie
Zapomeňte na neustálé vyměňování prachových sáčků. ECG VT 7670 2in1 Luis je bezsáčkový spotřebič, který využívá
vyspělou cyklónovou technologii. Ta odděluje prach a nečistoty z nasávaného vzduchu pomocí odstředivé síly, což má
hned několik výhod. Méně se díky tomu ucpávají filtry, vysavač si udržuje stálý sací výkon a údržba je velmi snadná –
sběrnou nádobu o objemu 1000 ml stačí prostě a jednoduše vysypat. Vysavač s cyklónovou technologií je obzvláště
vhodný pro domácnosti s alergiky, protože minimalizuje zpětné úniky prachu do vzduchu. To je ostatně ještě podpořeno
špičkovou filtrací – lux využívá účinný HEPA filtr H11, který zvládá zachycovat i extra jemné částečky prachu, pylu a
dalších nečistot.

I úklid může být pohodlný
Jednou z výrazných předností tohoto aku vysavače je také ohebná kovová trubice. Ta vám totiž umožní pohodlně
vysávat i pod nízkým nábytkem, postelemi nebo gaučem – bez nutnosti namáhavého ohýbání. Díky motorizovanému
kartáči s LED osvětlením vysávané plochy se navíc snadno dostanete i do tmavých rohů a zákoutí, kde často
zůstávají nečistoty neodhalené.

Vysavač, nabíječka i příslušenství hezky pohromadě
Vysavač ECG VT 7670 2in1 Luis vám dodáme s bohatým příslušenstvím, které usnadňuje vysávání různých
povrchů. Součástí balení jsou speciální nástavce, které vám pomohou s úklidem čalouněného nábytku, špatně
dostupných míst i srsti domácích mazlíčků. Příslušenství přitom můžete pohodlně zavěsit společně s vysavačem a
nabíjecí základnou na zeď, čímž doma ušetříte místo a hlavně budete mít všechno hezky při ruce. Vysavač je
vybaven i praktickým indikátorem stavu baterie. Jeho plné nabití trvá přibližně 4,5 hodiny.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

